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Fond  
DBU Jyllands Rejsefond 
Kileparken 27 
8381 Tilst 
 
Telefon: 89 39 99 99 
Telefax: 89 39 99 89 
Hjemmeside: www.dbujylland.dk 
E-mail: info@dbujylland.dk 
CVR-nummer: 11611478 
Regnskabsperiode: 1. november 2022 - 31. oktober 2023 
 

Bestyrelse  
Bent Clausen 
Hans Mogensen 
Johnny Krogh Hansen 
Peter Tornbo 
Lars Olesen 
Claus Warming 
Ole Ladefoged 
Jens Christian Hansen 
Kristian Nørgaard Thomsen 
 
Pengeinstitut  
Jyske Bank 
Østergade 4 
8000 Århus C 
 

Revision 
Dansk Revision Århus   
godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej, 2, 1.   
8230 Åbyhøj 
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Bestyrelse har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 2022/2023 for DBU Jyllands Rejsefond. 
 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for 
hensigtsmæssig. 
 
Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af fondens aktiver, passiver, finansielle stilling 
samt resultatet. 
 
Ledelsesberetningen giver efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhand-
ler. 
 
Årsregnskabet indstilles til delegeretmødets godkendelse. 
 
DBU Jyllands bestyrelse udpegede til en større international fodboldbegivenhed: 
2023: Jens Jørgen Møller Nielsen, Hjørring IF. Ledsager Bent Clausen 
2023: Rasmus Scholdan Kristiansen, Brønderslev IF. Ledsager: Johnny Krogh Hansen 
 
Tilst, den 6. december 2023 
 
 
Hans Mogensen Morten Randløv  
Økonomiansvarlig Direktør 
 
 
Tilst, den 6. december 2023 
Bestyrelse: 
 
 
Bent Clausen Hans Mogensen Ole Ladefoged 
Formand Økonomiansvarlig Næstformand 
 
 
Johnny Krogh Hansen Peter Tornbo Lars Olesen 
 
 
Claus Warming Jens Christian Hansen Kristian Nørgaard Thomsen 
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Til bestyrelsen i DBU Jyllands Rejsefond 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for DBU Jyllands Rejsefond for regnskabsåret 2022/2023, der omfatter resultat-
opgørelse, balance, og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabsloven, lov om fonde og visse foreninger og fondens fondats. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. oktober 2023 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 2022/2023 i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven, lov om fonde og visse og fondens fondats. 
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i over-
ensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav. Det er vo-
res opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser, lov om fonde og visse foreninger og fondens fondats. Ledelsen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab 
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformati-
on, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj 
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser 
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet 
har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:  

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
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information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af fondens interne kontrol.  

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om andelsboligforenin-
gen evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplys-
ninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisi-
onsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.  

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 
Århus, den 6. december 2023 
Dansk Revision Århus 
registreret revisionsaktieselskab 
 
 
 
Torben Bisgaard 
Registreret Revisor  
Mne2427 
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Hovedaktivitet 
Fondens formål er ifølge vedtægterne at anvende indtægterne fra fondens kapital til en større international 
fodboldbegivenhed som en hædersbevisning til fodboldledere inden for DBU Jylland samt en rejse til en fod-
boldbegivenhed til en eller flere ungdomsspillere. 
   
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets afkast fra de nuværende værdipapirer vil fremover være uforandret, hvorfor årets resultat anses for at 
være tilfredsstillende. 
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Aktieudbytte 7.171 2.607 
Forvaltningsprovision -2.823 -2.617 
Finansieringsomkostninger    -35  -699 
Årets resultat 4.313 -709 

   
   
Overskudsdisponering: 
Udloddet  3.604 0 
Overført til disponibel 
kapital      709  -709 

Disponeret i alt 4.313 -709 
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Disponible aktiver 
Jyske Bank, konto nr. 5073 173502-8 71.550  67.237 
Mellemregning med bunden kapital -25  -25 

    
71.525  67.212 

Disponible aktiver i alt 71.525  67.212 

Bundne aktiver 
DI Dannebrog Mellemlange Obligationer 6.519 stk. 516.044  516.826 
Jyske Invest Lange Obligationer 280 stk. 23.694  23.503 
Jyske Bank, konto nr. 7858 107724-1 328  328 

540.066  540.657 
Mellemregning med disponibel kapital 25  25 
Bundne aktiver i alt 540.091  540.682 

    
Aktiver i alt 611.616  607.894 
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Egenkapital 

 
Disponibel kapital 
Saldo primo 67.212 67.921 
Resultatdisponering     709  -709 
Disponibel kapital i alt 67.921 67.212 

   
Bunden kapital  
Saldo primo 540.682 613.257 
Kursregulering, ulti-
mo -1.957 -72.575 

Bunden kapital i alt 540.091 540.682 

   
Mellemregning 3.604 0 
Kortfristede gældsforpligtelser 3.604 0 

 
    

 
 

 
Gældsforpligtelser i alt 3.604 0 

Passiver i alt 611.616 607.894 
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Årsregnskabet for DBU Jyllands Rejsefond for 2022/2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse A-virksomheder.  
    
Ændring af anvendt regnskabspraksis 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til seneste regnskabsår. 
   
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå fon-
den, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har væ-
ret indregnet i resultatopgørelsen. 
   
Resultatopgørelsen 
   
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger. 
     
Balancen 
    
Værdipapirer  
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.  
     
Gældsforpligtelser 
Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Ladefoged
Næstformand
Serienummer: 25fa6fd1-7bf8-4d6f-a945-62cbe2e96677
IP: 185.125.xxx.xxx
2023-12-09 12:39:43 UTC

Jens Christian Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3316bf7d-bc11-4d00-9b09-64a782d3f13a
IP: 85.203.xxx.xxx
2023-12-09 13:38:34 UTC

Bent Clausen
Bestyrelsesformand
På vegne af: DBU Bredde
Serienummer: b1c4803d-28a6-4874-8855-a1b98e4d50d1
IP: 77.213.xxx.xxx
2023-12-09 16:14:24 UTC

Lars Olesen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3edb4d71-f9cf-48e5-b630-a75f06b14571
IP: 212.10.xxx.xxx
2023-12-10 09:09:03 UTC

Peter Gerner Tornbo
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 0e447c52-d541-461a-8f66-903bab6db69f
IP: 188.228.xxx.xxx
2023-12-10 11:45:22 UTC

Kristian Nørgaard Thomsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f0468e19-b902-4ad6-aa2a-83f68b1fe3a5
IP: 176.23.xxx.xxx
2023-12-10 20:13:48 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Krogh Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 62ccbefb-0e43-40e8-8d7c-963fa89f476a
IP: 24.206.xxx.xxx
2023-12-11 09:46:52 UTC

Morten Randløv
Daglig leder
På vegne af: DBU Jylland
Serienummer: 8af1f3b7-25b0-4ff3-bda1-92d8cf0878f5
IP: 89.221.xxx.xxx
2023-12-11 10:45:19 UTC

Claus Warming
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1f12d890-d1fa-4418-a027-e523d25e3c92
IP: 176.23.xxx.xxx
2023-12-11 18:32:40 UTC

Hans Salling Mogensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 34bc625d-b851-4b60-acbc-234fb3b5efa9
IP: 85.83.xxx.xxx
2023-12-13 05:58:02 UTC

Hans Salling Mogensen
Kasserer
Serienummer: 34bc625d-b851-4b60-acbc-234fb3b5efa9
IP: 85.83.xxx.xxx
2023-12-13 05:58:02 UTC

Torben Bisgaard
DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR: 26717671
Registreret revisor
På vegne af: Dansk Revision Aarhus P/S
Serienummer: 8995ae7b-98d4-4e5f-98e8-4af1f604a620
IP: 188.120.xxx.xxx
2023-12-13 10:45:08 UTC
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                                                                            næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /noebj0Pt2Usz16wn/82J0lnKSVGF+UedP8694whmv4=   QJgiMSd9RcQJ5u3eLi29hIYqnxN3Hq8IkZcfCfuVkIM=      AQAB           2023-12-09T13:38:32.715Z     LYnLIDyJDcKaEjp2QXISbYoQhneecIf+lcnDmM+EEkc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1069666777172387348818124175469999678824046137705        



            
                
            
            3102570 - DBU Jylland - Årsrapport 2022-2023 2
            UHUFM-5QFIH-C6EPN-C8HDK-33BSO-0LYQ5
            SHA-256
            02cfd5010988fe06b662f429a3d4e73c2357bd2016350ffdf67f1cbcdb9e61ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Rejsefond Årsrapport 2022-23
            NUU45-DLXMA-KCMBN-II75L-TNZ2C-YWBDD
            SHA-256
            9cd4b0ae8c1fef31560d19c66d03b470977f2783818f5ec3029badd415676863
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Revisionsprotokollat 2022-2023
            IOUC2-WB62U-FGHUO-YAD67-HFQTI-BGU45
            SHA-256
            d1820f4a5a74a5e6fe294b77f83b796aadf0cba6056ac04c7fe922012ba38e29
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /cop66huG/WKWthFbJDCME5Y1BCGGXlv+hakBVrfVqg=   /b6kXmUEXPe8VnzSBhGmAefEQKW00HeY6QM9FeMQCMQ=      AQAB           2023-12-09T16:14:23.290Z     KhhGmD0O3TMr5h2c7VWFgQlyFHT11FnpQdSBe+TTBZk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 169320244591160370290724191318481197136916471099        



            
                
            
            3102570 - DBU Jylland - Årsrapport 2022-2023 2
            UHUFM-5QFIH-C6EPN-C8HDK-33BSO-0LYQ5
            SHA-256
            02cfd5010988fe06b662f429a3d4e73c2357bd2016350ffdf67f1cbcdb9e61ef
            
                                    
                                                    DBU Bredde
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Rejsefond Årsrapport 2022-23
            NUU45-DLXMA-KCMBN-II75L-TNZ2C-YWBDD
            SHA-256
            9cd4b0ae8c1fef31560d19c66d03b470977f2783818f5ec3029badd415676863
            
                                    
                                                    DBU Bredde
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Revisionsprotokollat 2022-2023
            IOUC2-WB62U-FGHUO-YAD67-HFQTI-BGU45
            SHA-256
            d1820f4a5a74a5e6fe294b77f83b796aadf0cba6056ac04c7fe922012ba38e29
            
                                    
                                                    DBU Bredde
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /noebj0Pt2Usz16wn/82J0lnKSVGF+UedP8694whmv4=   Ipxfv53RAiVRQLiVVjiohd3hSq/rh25JW/aDzRV4MME=      AQAB           2023-12-10T09:09:02.223Z     D/sYgTuoJEnVTNLcADvWz1yBqCvIsOTg2zSqUjWob+c=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 523023193034611754614819803023140034048384838396        



            
                
            
            3102570 - DBU Jylland - Årsrapport 2022-2023 2
            UHUFM-5QFIH-C6EPN-C8HDK-33BSO-0LYQ5
            SHA-256
            02cfd5010988fe06b662f429a3d4e73c2357bd2016350ffdf67f1cbcdb9e61ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Rejsefond Årsrapport 2022-23
            NUU45-DLXMA-KCMBN-II75L-TNZ2C-YWBDD
            SHA-256
            9cd4b0ae8c1fef31560d19c66d03b470977f2783818f5ec3029badd415676863
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Revisionsprotokollat 2022-2023
            IOUC2-WB62U-FGHUO-YAD67-HFQTI-BGU45
            SHA-256
            d1820f4a5a74a5e6fe294b77f83b796aadf0cba6056ac04c7fe922012ba38e29
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /noebj0Pt2Usz16wn/82J0lnKSVGF+UedP8694whmv4=   jL08DXHcqZk79zNmf0iPIJoLacZkf2PVHZNL1iuD49c=      AQAB           2023-12-10T11:45:21.117Z     cbuIhwoCqhArLKEGPKzv/gm0HccU39E6ZtV53cXU/bU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 601462114121190757628834581581163417186394125240        



            
                
            
            3102570 - DBU Jylland - Årsrapport 2022-2023 2
            UHUFM-5QFIH-C6EPN-C8HDK-33BSO-0LYQ5
            SHA-256
            02cfd5010988fe06b662f429a3d4e73c2357bd2016350ffdf67f1cbcdb9e61ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Rejsefond Årsrapport 2022-23
            NUU45-DLXMA-KCMBN-II75L-TNZ2C-YWBDD
            SHA-256
            9cd4b0ae8c1fef31560d19c66d03b470977f2783818f5ec3029badd415676863
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Revisionsprotokollat 2022-2023
            IOUC2-WB62U-FGHUO-YAD67-HFQTI-BGU45
            SHA-256
            d1820f4a5a74a5e6fe294b77f83b796aadf0cba6056ac04c7fe922012ba38e29
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /noebj0Pt2Usz16wn/82J0lnKSVGF+UedP8694whmv4=   Cu8BTLiUBNCHFX3DQRzU7euwF5yGVtZlnHcFAMZWhRM=      AQAB           2023-12-10T20:13:42.676Z     sVOjnUDMIOjmcbvGh7bugLTYAGoLW0A5hRV7XBLkmq8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 661396527818428155919934382591118059554675459604        



            
                
            
            3102570 - DBU Jylland - Årsrapport 2022-2023 2
            UHUFM-5QFIH-C6EPN-C8HDK-33BSO-0LYQ5
            SHA-256
            02cfd5010988fe06b662f429a3d4e73c2357bd2016350ffdf67f1cbcdb9e61ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Rejsefond Årsrapport 2022-23
            NUU45-DLXMA-KCMBN-II75L-TNZ2C-YWBDD
            SHA-256
            9cd4b0ae8c1fef31560d19c66d03b470977f2783818f5ec3029badd415676863
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Revisionsprotokollat 2022-2023
            IOUC2-WB62U-FGHUO-YAD67-HFQTI-BGU45
            SHA-256
            d1820f4a5a74a5e6fe294b77f83b796aadf0cba6056ac04c7fe922012ba38e29
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /noebj0Pt2Usz16wn/82J0lnKSVGF+UedP8694whmv4=   cbohWWn6hpOtty5rSiQe2gt69ZdOT4KAfEfc/QgWFh8=      AQAB           2023-12-11T09:46:50.548Z     0rE2bDgBVRNe1yb8VRAoq+Mh7QyoGMkbB6Nq9BH/M+4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 200558409095309729824869993924484474229887871209        



            
                
            
            3102570 - DBU Jylland - Årsrapport 2022-2023 2
            UHUFM-5QFIH-C6EPN-C8HDK-33BSO-0LYQ5
            SHA-256
            02cfd5010988fe06b662f429a3d4e73c2357bd2016350ffdf67f1cbcdb9e61ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Rejsefond Årsrapport 2022-23
            NUU45-DLXMA-KCMBN-II75L-TNZ2C-YWBDD
            SHA-256
            9cd4b0ae8c1fef31560d19c66d03b470977f2783818f5ec3029badd415676863
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Revisionsprotokollat 2022-2023
            IOUC2-WB62U-FGHUO-YAD67-HFQTI-BGU45
            SHA-256
            d1820f4a5a74a5e6fe294b77f83b796aadf0cba6056ac04c7fe922012ba38e29
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         nMhpV2iHzg+uXWqNayLGQGfuzco5jCHdmqiCkYkW8RM=   69ci0noFI9aGhJve2IOjw6dAFNgjAjQuedL6zx4gQBM=      AQAB           2023-12-11T10:45:18.513Z     tTCYjRkDhD5Qx63lW6G2bUJiYFj5KKuiBcryQqH6oO0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 654949084702338015129583118165651412213911495639        



            
                
            
            3102570 - DBU Jylland - Årsrapport 2022-2023 2
            UHUFM-5QFIH-C6EPN-C8HDK-33BSO-0LYQ5
            SHA-256
            02cfd5010988fe06b662f429a3d4e73c2357bd2016350ffdf67f1cbcdb9e61ef
            
                                    
                                                    DBU Jylland
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Rejsefond Årsrapport 2022-23
            NUU45-DLXMA-KCMBN-II75L-TNZ2C-YWBDD
            SHA-256
            9cd4b0ae8c1fef31560d19c66d03b470977f2783818f5ec3029badd415676863
            
                                    
                                                    DBU Jylland
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Revisionsprotokollat 2022-2023
            IOUC2-WB62U-FGHUO-YAD67-HFQTI-BGU45
            SHA-256
            d1820f4a5a74a5e6fe294b77f83b796aadf0cba6056ac04c7fe922012ba38e29
            
                                    
                                                    DBU Jylland
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
            
            3102570 - Ledelsens regnskabserklæring 2022-2023
            ESXGD-4BC2W-J4QA1-NYYXD-LWY48-362WQ
            SHA-256
            ed3b2de8b753146b8392389f6cc52944de1831b8403270fbefeec10e5681449d
            
                                    
                                                    DBU Jylland
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /noebj0Pt2Usz16wn/82J0lnKSVGF+UedP8694whmv4=   j727wa42W9/ojus/URNmHgvv0U8MeiCupgdU8YEku7Q=      AQAB           2023-12-11T18:33:07.211Z     OhTyhVy/yz0GhoBe7hL+Fr+Dbrzwhvlb4V/gjXc6t8c=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 928392583711468171857369853119639706543861073035        



            
                
            
            3102570 - DBU Jylland - Årsrapport 2022-2023 2
            UHUFM-5QFIH-C6EPN-C8HDK-33BSO-0LYQ5
            SHA-256
            02cfd5010988fe06b662f429a3d4e73c2357bd2016350ffdf67f1cbcdb9e61ef
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Rejsefond Årsrapport 2022-23
            NUU45-DLXMA-KCMBN-II75L-TNZ2C-YWBDD
            SHA-256
            9cd4b0ae8c1fef31560d19c66d03b470977f2783818f5ec3029badd415676863
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3102570 - DBU Jylland Revisionsprotokollat 2022-2023
            IOUC2-WB62U-FGHUO-YAD67-HFQTI-BGU45
            SHA-256
            d1820f4a5a74a5e6fe294b77f83b796aadf0cba6056ac04c7fe922012ba38e29
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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